VINS D’ALSACE

Sylvaner

2022
2021
2018
2021
2021

SyWaner - Gilg Miltelbergheim

Sylawner - Sohler Bernard Itterswiller

SylWaner Zellberg - Landmann Nothalten

Sylvaner Clos de lav Folie Mawco- - Pierve Hering Barr

A PARTE : Sylvaner bawriquey - Alain Habsiger Gertwiller

Pinot Blanc

Pinot Blanc - Sohler Bernard Itterswiller

Pinot Blanc - Rulilmann-Schuitzy Dambach

Pinot Blanc Les Authentiques - Prerve Herving Barr
Pinot Blanc - Jean Sipp Ribeawville

Pinot Blanc - Gustave Loreniy Bergheim

Pinot Blonc Klevner - Fredéric Mochel Traenheim
Pinot Blanc - Leon Beyer Eguisheim

Pinot Blanc - Ostertag epfig

Pinot Blanc - Weinbach Theéo-Faller Kaysersberg

Aurervois

2022
2022
2016
2019
2021
2019

Aurerrois - Gilg Mittelbergheim
Aunervois - Ledpp Lenninger

Pinot Auxervois Vieiles Vignes - AdamAmumerschwihr
Auxervoiy Moenchwebew - Rolly-Gassmann Rohschwihe
Pinot Aurervois Vieilles Vignes - Jean Sipp Ribeawville

Pinot Auxerrois « H » Vieilles Vignes - Josmeyer Winizenheim

Muwscat

2022

Muscat Réserve - Jean Sipp Ribeawville

Riesli

2021
2017
2021
2019

Riesling Vieillles Vignes - Gilg Mittelbergheim
Riesling Réserve - AdamAmunerschwihr
Riesling Fruhwess - Sohler Bernard Itterswiller
Riesling Liew-dit Krug - Pierve Hering Barr

25
26
27
28
35

26
26
28
28
29
29
29
42
44

26
27
34
36
37

35

31
34
37
38



2018
2019
2019
2018
2020
2021
2021
2021
2014
2018
2019
2020

Riesling cuvée Hospices de Strasbownrg - Ruldmann-Schuizy

Riesling Vieilles Vignes - Jean Sipp Ribeawville
Riesling Cuvée Pawticuliére - Gustave Lorenty Bergheim
Riesling Réserve - Leon Beyer Eguisheim

Riesling Grossberg Liew-dit - Jean Sipp Ribeawville
Riesling Réserve - Trimbach Ribeawyville

Riesling Cuwvée Théo- - Weinbach Theéo-Faller Kaysersberg
Riesling Roche Calcavive - Zind-Humbrecht Turckheim
Riesling Slberberg - Rolly-Gassmann Rohwschwihr
Riesling Les Pievvely - Josmeyer Winizenheim

Riesling Heissenberg - Ostertag Epfig

Riesling Cuwvée Colette - Weinbach Théo-Faller Kaysersberg

Pinot Gri

2020
2021
2019
2019
2021
2022
2015
2022
2018
2017
2014
2019
2019
2021
2013
2020
2020

Pinot gris Téte de cwvée - Ruhimann-Schuly Dambach
Pinot gris Réserve - Gilg Miltelberghecm

Pinot griy Les Authentiques - Pierve Hering Barr

Pinot Gris Résevve - Jean Baptiste Adamy Ammerschwihv
Pinot griy - Fréderic Mochel Traenheim

Pinot gris Résevve - Jean Sipp Ribeawville

Pinot gris cuvée pawticuliere - Gustave Loreniy Bergheim
Pinot gris Hagel - Jean Sipp Ribeawville
Pinot gris Résevve - 7rimbach Ribeawville

Pinot Griy Trottacker Liew-dit - Jean Sipp Ribeawville
Pinot Gris Réserve - Leon Beyer Eguisheim

Pinot gris Fromenteaw - josmeyer Winizenheim
Pinot gris Résevve - Rolly-Gassmann Rohrschwihr
Pinot Gris Cloy des Capucing - 7heo Faller Kaysersberg
Pinot Gris Comtes D'Eguisheinm - Leon Beyer Eguisheim
Pinot Grisy Cuvée Cathervine - Theo-Faller Kaysersberg
Pinot Grig Rotenberg - Zind-Humbrechi Turckheim

29
30
33
37
37
39

48
48
48
49
50
60
60
70
70
96



Gewwrgtraminer

2021

Gewwr gtraminer Cwée Pavticuliére - Jean Sipp Ribeawville

2011 Gewwrgtrowminer - Fréderic Mochel Traenheim

2018
2019

Gewwr gtrominer Vielles Vignes - Jean Sipp Ribeawville
Gewwrgtraminer - [éon Beyer Equisheim

Vendangey Tawdives

2011
2018
2017

Pinot Gris - VT - Jean Sipp Ribeawville
Gewwrgtrominer - VT - Jean Sipp Ribeawville
Gewwrgtraminer- VT - 7rimbach Ribeawville

Crémont dAlsace

Crémant Prestige Blanc de Noiv - Jean Sipp Ribeawville

Crémant Rosé - Jean Baptiste Adam Ammer schwihy

2019
2017
2019
2017
2019
2019
2018
2017
2017
2016
2017
2015
2017

NDS CRUS D’ALSACE

Riesling Muenchberg - Armand Landmann Nothalten
Riesling Framkstein - Ruldmann-Schuity Dambach la Ville
Riesling Zotgenbery - Gilg Milelbergheim

Riesling Kirchberg de Bawr - Leininger

Riesling Kaefferkopf - AdamAmmerschwitr

Riesling Altenberg de Bergheim « Cuvée Hevwiette » - Mochel
Riesling Kirchberg de Ribeauwwillé - Jean Sipp

Riesling Altenberg de Bergheim - Lorentsy

Riesling Wiebelsberg - Kreydenweiss Andlacw

Riesling Hengst - Josmeyer Winizenheinm

Riesling Kastelberg - Gresser Andlaw

Riesling Eichberg /homumage o Léonw Beyer - Eguishein
Riesling Schlossberg - Faller Kaysersberg

39
40
46
46

80
80
90

42
42

42
45
46
50
52
55
57
70
79
93
95

99



2021
2022
2022
2018
2016
2020
2022
2018
2020
2020
2015
2018
2018
2019

2021
2021
2017
2019
2017

PINOT NOIR ET ROUGE D’ALSACE

Pinot Noir Rosé - Loreniy Bergheim

Pinot Noir - Gerber Chatenods

Pinot Noir Terrve de Granite Bio- - Carl Dambach la Ville
Pinot Noir Cuvée Pauticuliere - Lorenty Bergheim

Pinot Noir Bawriques - Rullmann-Schuty Dambach la Ville

Pinot Noir Vieilles Vignes - Armand andmann Nothalten
Pinot Noir « Les Authentiques » - Hering Barr

Pinot Noir - Beyer Eguisheim

A PARTE rouge - Habsiger Gertwiller

Pinot Noir Rouge Alsace Barriques - Jean Sipp Ribeawville
Pinot Noir Réserve - Beyer Eguishein

Pinot Noir Ceewr de chause - Beyer Eguisheim

Pinot Noir Osmose - Jean Sipp Ribeawville

Pinot Noir Burlenberg - Deiss Bergheim

CURIOSITES
Klevener de Heiligenstein - Alain Habsiger Gertwiller
Cor Vinuwuw sec - Alain Habsiger Gertwiller
Troviww - Fréderic Mochel Traenheim
Zind - Zind-Humbrecht Turckheim
Riesling FrédervicEmile - Trimbach Ribeawyville
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34
35
37

39
40
40
42
43
45
57
72
72
105

32
40
44
55
130



BOURGOGNE

Blanc

2019 Macow LaRoche Vineuse Merlin

2022 Saint Vérawnw Jadot

2017 Givry Jadot

2019 Pouwilly-Fuissé Ronchevat Domaine Carette
2020 Rully Jadot

2018 Pouwilly-Fuissé Clos de Noly Fabrice larochette
2020 Céte de Beaune « La Grande Chitelaine »

2020 Chablis 1 cruwVaillons Drouhin Vaudon
2018 Samtenay Priewr-Brunet
2019 Mercurey Marson le Tréfle
2020 Beaune Jadot

2020 Pernand-Vergelesses Drouhin

2019 Chablis 1 crw Montmaing Willcaom-Févre
2017 StAubineww Remilly Girardin

2019 Beauwne ler crw « Bressandes » Jadot

2016 Chablis Bougros Grand crw Willcaom-Févre
2021 Mewrsaudt Demongeot

2014 Cortow Chawlemagne Grand crw Mestre
2021 Puligny-Montrachet «les Enseigneres» Roux Pérve &y Fils

Rouge
Cétes de Beaune

2017 Maranges Mestre

2019 Chovey Les Beaunes «Les Beamwmonts» jadot

2017 Céte de Beaune Drouhin

2012 Beauwne Theuwrons 1% cruw Jadot

2017 Powuwnowd Vieilles Vignes Genot Bowlanger
2017 Beaune Boucherottes 1 crw Jadot

2014 Volnay Santenoty 1 crw Pauchard

2013 Volnay Cloy de laBawre 1 crw Jadot

2013 Cortow Les Chauwmées Grand Crw Henre Pion

46
48
52
55
55
58
60
69
69
7’1
73
78
88
99
115
118
138
180
210

42
63
78
82
95
95
106
122
128



2017 Aloxe Corton 1 crw Genot Bowlanger
2007 Beaune Gréves Vignes UVEnfont Jésus Bouchard
Cétes de Nuwity
2012 Movey St Denis Vieilles Vignes Hevwe Pion
2018 Nuwit St Georges Remoriguet
2020 Gewrey Chambertinv « EwChamps »  Guyot
2018 Nuit St Geovges Les Daumodes 1 cvw  Remoriguet
2008 Chambolle Musigny Drouhin
2020 Gevrey Chawmbertinv 17 Crw /

« Les Chaumpeaux » Guyot
2020 Chambolle Musigny 1 crw Drouhin
2013 Cloy St Denis Grand Crw Guwot

BEAUJOLAIS
2021 Beawjolais Villages Desvignes
2017 Browilly Desvignes
2019 Morgow Les Chawrmes Desvignes
2014 Flewrie Desvignes
2014 Mouwlinv v vent chiteaw des Jacques Jadot
2019 Moulinwovvent Terve de Manganese  Desvignes
VALLEE DU RHONE

Blanc
Vallée dw Rhéne - septentrionad
2021 Stjoseph Lyseras Cuilleron
2021 Croges-Hermitage Cuddleron
2019 Condwriew DePoncing Francois Villard
Coteauw de VArdeche
2018 Grand Ardeche (chardornay) ladowr
Vallée duwRhone - méridional
2021 Viognier Blanc Meffre

2022 Chéiteauneuf dw Pape « Présidente » Max Aubert

138
175

95
98
130
155
165

190
215
230

25
33
34
34
40
53

58
58
99

42

36
80



Ventoux

2020 Domaine Marsaleir
Rouge
Vallée duwRhéne - septentrional
2022 Croges Hermitoge «Les Meysonwniers» Chapoutier
2022 St Joseph « Deschanty » Chapoulier
2021 CrogeHermitage « Lesy Galety » Faugier
2022 St Joseph « Grand Pompee » Jaboulet
2020 Croge Hermituge «LesHauty Chassis» Faugier
2021 Cornas Domaine dw Tunnel Stephane Robert
2020 Céte Rétie Brune et Blonde Guigal
Vallée duw Rhéne - méridional
2017 Cote dwRhéne Village Lawrus Meffre
2020 Beauwune de Venise Terrissimo- Lla Cave des Vignerons
2020 Vacqueras « Cuvée G » Colombier
2019 Gigondas La Cave des Vignerons
2018 Gigondas Le Primitif La Cave des Vignerons
2017 Gigondas « Racines » Les Pallieves — Famille Brunier
2016 Chdteauwneuf duw pape Domaine Beawrenard
2009 Chateauwneuf dwpape Les Clefs A'Or  Deydier
2020 Chdteauneuf duwpape /[

« Viewx Télégraphe » Famdille Brunier
Ventouxr
2020 Domaine Mawsaleir

LANGUEDOC-ROUSSILLON

2020 Chateaw Valmont UAventuwe - Corbieres
2021 Tautowvel Heéritage - Cotes duw Roussillon
2020 Fitow - Roussillon
2020 Chéteaw Puech-Haut - Languedoc
2020 Regain Pic St Lowp - Languedoc

2022 Divineo- « Eclipse Blanche » - Languedoc
2021 Chdateaw L'Hospitalet Lo Clape - Languedoc

40

42
48
49
55
60
88
120

37
40
48
51
75
80
80
110

140

39

34
36
37
48
50
60
69



SUD-OUEST

Rouge
2009 Chdteaw Lo Dauphine

2009 Chditeaw Grand-Renouwil
2016 Chdteauw de Bouscassé - Madivan
2011 Chateauw Montus - Madivavw

BORDEAUX

Médoc [/ Haut-Médoc
2013 Chdteaw Labarde
2010 Chateaw Touwr de By

2019 Les demoiselles de Sociondo-Mallet

2011 Chéteauw d'Agassac
2009 Chdateauww Chawrmail

Mouwlisy env Médoc
2007 Chdteaw de Poujeauins

St Estep he
2015 Chdateauw Beour-site

2007 Chateauw Coy Labory

St Juliew

2016 Chiateauw Lacoste Borie
2014 Chateaw Lalande Borie
2014 Cloy dwMarquis

Paillac

2016 Chateaw Haut-Bages Monpelow
2014 Chateaw Lacoste Bovie

2007 Chaiteaw Grand Puy Lacoste
2014 Chéateaw Haut Batnilley

49
58
59
82

47
64
63
63
72

79

60
89

66
73
135

70
72
126
128



Mawgaur

2017 Chdateaw « Cuwvée M »

2014 Chdateauw Daungac

Pessac Léeognan

2012 Chateaw d’Aliv

2014 Le Cadet De Larrivet Haut-Briow

2016 Chdteaw Rochemorivn

2010 Chateaw Couhing-Luwrtov

2015 Chateauw Coavrbornnienr

St Emiliow

2015 Lwssac St Emilionw « Bawbe Blanche » Gramd crw
2011 Chateaw Haut Brissow Lo Grave Grond crw
2015 Chateaw Petit-Val Grond crw
2007 Chateauw Le Fer Grond crw
2011 Chateaw Lo Closerie Grond crw
2011 Chdteaw Fombrauge Grond crw
2016 Dragow de Quintus Grond crw
2007 Chdteaw Beauséjour -Bécot Grond crw

Laloande de Pomerol

2016
2016
2013

Chéteaw Haut-Musset
Chateaw Siauwrac

Chétean Haut-Chaigneaw

Pomerol

2019
2016

Chdteaw Bellegrave
Chiteaw dw Domaine de UEglise

69
120

42
49
65
70
99

52
53
68
78
79
88
100
125

56
62
63

100
132



Blanc
2021 Sancerre bonne-bouches Henwy-Bouwrgeois
2022 Powilly-Fumé Domaine de ladoucette
2018 Sancerve Cotes des Monty Damnés  Henry-Bowrgeois
2018 Pouwilly-Fumé « Bawonwde L » Domaine de [ adoucette
Rouge
2017 Chinown Vieille-Vignes Couly-Duthec
CHAMPAGNE
Taittinger Brut
Mwww
Moet & Chandonw
Gosset Grande Réserve
Roederer
Taittinger Rosé
Vewve Cliquot
Gosset Grand Rosé
Taittinger Brut - Millésime 2008
Roederer Blanc de Blancs - Milésime 2015
4% 48 3
T
@ @ [ 4
VINS ROSES
2017 LesPailliéres aw petit bonhewr Famille Bruncier
2018 Chawme Ley Demoiselles Tedlaud
2021 Chateaw de Mowresse Bowvel
2018 Chidteaw de Mouresse grande cuvée Bowwvet
2021 Chdteaw Puech-Haut la Cave dw Chiteaw

54
64
78
78

48

94
96
98
99
100
120
125
125
135
138

29
31
33
43



% BOUTEILLES

Absace

2019 Riesling Résevve - AdamAmunerschwihv

2021 Pinot GrisRéserve - Jean Sipp Ribeawville

2018 Riesling Vieilles Vignes - Jean Sipp Ribeawville

2020 Pinot Noir Rouge Alsace Bawviques - Jean Sipp Ribeawville
2019 Pinot Griz Trottacker - Jean Sipp Ribeawville

2020 Gewwrgtraminer ViellesVignesy - Jean Sipp Ribeawville
2017 Riesling Kirchberg Grand Crw - Jean Sipp Ribeawville
Vendanges Towdives

2017 Gewwrgtraminer-VT - 0.37¢cl - 7rimbach Ribeawville
2014 Riesling Altenberg - VT - 0.50cl - Mochel Traenheim
2007 Pnot Gris - VT - 0.50cl - Lorvenizy Bergheim

2017 Gewwrztraminer - VT - 0.50cl - Loreniy Bergheim

Bouwrgogne

Blanc

2018 Rully Jadot

2022 Santenay La Chapelle
2021 Chablis 1 CruwVaillons Drouhin Vaudon
2021 Mewrsaudt « Les Madpoiriers » Lo Chapelle
Rouge

2018 Chorey Les Beaunes Jadot

2017 Haute Céte de Beaune Parigot

2020 Nuity St Georges Haut-Poirety Preewr-Brunet
2015 Beaune Boucherottes Jadot

2016 Gevrey-Chambertinv Mortet

19
24
25
26
28
28
30

48
60
63
63

32
38
39
53

30
31
45
46
58



Bordeauwr

2009
2014
2010
2009
2014
2016
2013
2013
2009
2015
2009

Loire

2017 Sancerre Bonnes Bouches

Chateaw Falfos
Chdteaw Siauwrac
Chéteaur Cloy Lav Rose
Chiteaw Lav Towr de By
Lav Croix St Estephe
Chdteau Rochemorin
Chéteauwv Lacoste Borie
Chdteaw Labastide
Chdteaw Bellegrave
Petit Val

Chiteaw Haut-Batailley

2021 Pouilly Fumé

Vallée dw Rhéne

2021
2020
2020
2012
2016

Vacqueras

Crozes Hermitage Les Meysonniers

St Joseph Grand Pompee
Gigonday Les Palliéres
Chéteaumneusf duw Pape

% BOUTEILLES

Cotes de Bourg
Lalande de Pomerol
St Emilion

Medoc

St Estephe
Pessac [ eognan
Pauilac

Margaux

Pomerol

St Emdlion Grand Cruw
Paudlac

Herwi Bourgeois

Domaine De [ adoucette

Colombier
Chapoulier

Jaboulet

Vieux 7elegraphe

Domaine Beawrenard,

24
31
31
33
34
35
38
40
40
48
50

30
38

23
24
28
36
44



ALSACE
Sylvaner
Pinot blanc
Riesling
Pinot grig
Gewwrgtraminer
BOURGOGNE
Mdcow / Bourgogne blanc

Rose

ALSACE
Pinot noir dAlsace
CORBIERES
Valmont
BOURGOGNE
Hautes Cotes de Beauwune
VALLEE DU RHONE
Cétes dw Rhéne

Cétes duw Rhéne « Cairarune »

BORDEAUX
Bordeaux

VINS AU VERRE
OU A LA CARAFE

Vinw o verre

25c -1/4

50cl -1/2

v 8 &

VIN BLANC

3.50€

4.50€

6.00€

7.00€

7.00€

8.50€

VIN ROSE
3.50€

VIN ROUGE

6.50€

7.00€

10.00€

3.50€
7.00€

7.50€

7.00€
9.00€
12.00€
14.00€
14.00€

17.00€

7.00€

13.00€

14.00€

20.00€

7.00€
14.00€

15.00€

* Towrifs exprimés en euros et TTC (toutes taxes comprises)

14.00€
18.00€
24.00€
28.00€
28.00€

34.00€

14.00€

26.00€

28.00€

40.00

14.00€
28.00€

30.00€



APERITIFS

Avec alcool

Biere sang alcool 4.50€
Biere pression/ Panaché [ Monaco- 3.80€
Piconw Biere [ Cynowr Bire 4.80€
Kir aw vin blane (cassis [ péche) 5.00€
Pernod-Ricowd [ Campori [ Porto-Suge 5.00€
Mawtine (rouge /[ blanc) 5.00€
Verre de muscat 7.50€
Verrve de Gewwr gtraminer 7.50€
Coupe de crémant Brut 8.00€

Kir royal (cassis [ péche) ow coupe crémant rose  9.00€
Verre de Gewwrgtraminer Vendanges Tardives  13.00€

Apérol Sprity 12.00€
Coupe de Champagne 22.00€
Sang alcool
taw ¥ bouteile 50cl 3.50€

grande bouteille iL 7.00€
Boissony softy 3.80€
(cocay, jus de fruits, perrier, imonade, schweppes, etc:..)
Sirop e Veaw 1.50€
(grenadine ow menthe)

BOISSONS CHAUDES

txpresso 2.80€ 4.60€ owec mignawdises
Cafe rallongé 3.20€ 4.80€ awec mignoawdises
Thé ow infusion 4.00€ 5.00€ awec mignardises
Double expresso 5.00€
Cappuccino 6.00€

Irishv coffee 15.00€



